
Sestava vytvořena 9.10.2024 v 09:27 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/20. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 15.10.2024

25. Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových
výdajů Městské policie Brno v roce 2024 – návrh rozpočtového

opatření

Anotace
Městská policie Brno předkládá návrh rozpočtového opatření pro aktualizaci očekávaného čerpání
rozpočtu kapitálových výdajů Městské policie Brno v roce 2024 dle nastalé skutečnosti.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. … tohoto zápisu, na základě
navržené aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Městské
policie Brno v roce 2024

Stanoviska

Rada města Brna projedná materiál na R9/101. schůzi dne 9. 10. 2024.

Finanční výbor ZMB projedná materiál dne 9. 10. 2024.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Luboš Oprchal
ředitel MPB - Městská policie Brno
9.10.2024 v 09:27
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (Aktualizace KV RO.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

 

Městská policie Brno (dále také „MPB“) předkládá návrh rozpočtového opatření pro 

aktualizaci očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů MPB v roce 2024 dle nastalé 

skutečnosti. 

 

MPB má na rok 2024 schválený rozpočet mj. na nestavební investici ORG 3008 Klimatizace 

serverovna Křenová ve výši 100 tis. Kč. 

 

Z technických důvodů však nebylo možné tuto plánovanou akci uskutečnit v roce 2024. 

Vzhledem ke stáří stávající klimatizace, která bude touto novou nahrazena, bude nezbytné akci 

realizovat v roce 2025. 

 

V této souvislosti předkládá Městská policie Brno návrh rozpočtového opatření, týkající se 

nevyčerpaných prostředků z roku 2024 (ORG 3008) ve výši 100 tis. Kč, které bude čerpat 

v roce 2025.  

 

 

 

 

Materiál nepodléhá projednání v komisích RMB. 

Strana 3 / 4



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 1.10.2024 rozpočtu + - po změně

8200 5311 6122 3008 Nestavební investice MP; Stroje, přístroje a zařízení 358 -100 258

z toho: Klimatizace serverovna Křenová 100 -100 0

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 1.10.2024 rozpočtu + - po změně

1700 8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní úvěry 1 177 547 -100 1 177 447

Rozpočtové opatření

Financování - snížení                                                                                                                                          

Kapitálové výdaje - snížení                                                                                                                                         

Strana 4 / 4


